
UCHWAŁA Nr XXX/266/18 

RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie majątkowej gminy przekraczającej zakres zwykłego zarządu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn zm.)1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)2 uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową oznaczoną numerem 

geod. 134/3 o pow. 0,0257 ha, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, położoną w  obrębie  ewidencyjnym Srebrniki, gmina Kowalewo Pomorskie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Kowalewie Pomorskim. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B. Sławińska-Śliwa 
 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

Jerzy Orłowski 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130. 2

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50 . 



Uzasadnienie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) Rada Miejska 

zgodnie z właściwością postanawiła przeznaczyć nieruchomość będącą własnością Gminy 

Kowalewo Pomorskie na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

Mając na uwadze powyższe przygotowano projekt niniejszej uchwały.  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

Jerzy Orłowski 

 

 


